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فیلم سینمایی »آینه بغل« به کارگردانی منوچهر هادی که از بامداد چهارشنبه، روی پرده سینماها رفته، فعلا در جابه جا کردن رکوردهای فروش، 
ناکام بوده است. بنا بر اعلام پخش کننده، این فیلم در روز اول 340 میلیون و در سه روز اول )افتتاحیه(، یک میلیارد و 200 میلیون فروخته و به 

رکورد 700 میلیونی »ساعت 5عصر« در روز اول و یک میلیارد و 350 میلیونی »نهنگ عنبر 2« در سه روز اول، دست نیافته است.

ناکامی »آینه بغل«
در رکوردشکنی

یک شنبه ۱۹ آذر ۱3۹6 . 2۱ ربیع الاول ۱43۹ . شماره ۱۹702

...سینمای ایران

مغایرت قانونی برای اکران »عصبانی نیستم«

فارس - با توجــه به اکــران دو فیلم ســینمایی »آینه بغل« و 
»قاتل اهلی«، فیلمیران تا تاریخ 13 دی ماه، امکان اکران 
فیلم جدید براساس آیین نامه شورای صنفی نمایش ندارد. 
براســاس ماده 14 فصــل ســوم آیین نامه شــورای صنفی 
نمایش، هر دفتر در هر نوبت اکران شش هفته تنها می تواند 

دو فیلم را در سرگروه یا به صورت آزاد اکران کند.
با توجه به اکران فیلم »قاتل اهلی« در تاریخ اول آذرماه سال 
96 توســط دفتر پخش فیلمیران و »آینه بغل« در تاریخ 15 
آذرماه 96 و با احتساب شش هفته ای که در آیین نامه ذکر 
شده است فیلمیران نمی تواند فیلم »عصبانی نیستم« را در 
تاریخ 29 آذرماه در گروه آزاد اکران کند. زیرا اتمام شــش 
هفته »قاتل اهلی« 13 دی ماه خواهد بود و برای »آینه بغل« 
27 دی ماه شش هفته به اتمام می رسد. اگر شورای صنفی 
نمایش مبادرت به اکران فیلم »عصبانی نیســتم« در تاریخ 
29 آذر کند بالطبع تخلف شــده و باید درباره ثبت قرارداد 

این فیلم تجدید نظر کند.

پاسخ سازندگان »آذر« به ادعای مربی 
موتورسواری

آی سینما - چند روز پیش، بهناز شفیعی مربی موتورسواری 
نیکی کریمی که او را برای موتورسواری برای ایفای نقش در 
فیلم »آذر« آموزش داده است، مدعی شد که نیکی کریمی 
دستمزدش را نداده و او را از اینستاگرام بلاک کرده است. 
او همچنین گفت: کریمی از او خواســته به کسی نگوید که 
بدلکاری در این فیلم را انجام داده تا همه فکر کنند کریمی 
خــودش موتورســواری کــرده اســت. امــا امروز جانشــین 
تهیه کننــده »آذر« در واکنش صحبت های شــفیعی اعلام 
کرده که او تمام پولش را بدون تاخیر دریافت کرده اســت و 

مدارک آن هم موجود است.
سعید پاکستانی جانشــین نیکی کریمی درباره ادعاهای 
بهناز شفیعی مربی موتورسواری در صفحه اینستاگرام خود 
نوشت: »در ارتباط با فیلم »آذر«، مجموعا دو قرارداد با خانم 
بهناز شفیعی تنظیم شده که موضوع قرار داد اول، آموزش 
موتورسواری به خانم نیکی کریمی بوده و طبق رسیدهای 
موجود که به امضای شخص ایشان نیز رسیده، خانم بهناز 
شــفیعی بدون تاخیــر کل مبلغ هــر دو قــرارداد را دریافت 

داشته و تسویه حساب کرده است.«
او برخلاف صحبت های شفیعی تاکید می کند که در اکثر 
صحنه ها نیکی کریمی خودش راننده موتورسیکلت بوده 
اســت: »اما درباره بحــث بدلکاری که ایشــان به آن اشــاره 
کرده اند، با وجودی که خانم شفیعی کل دستمزد مربوط به 
بدلکاری را دریافت کرده بودند، معذلک در اکثر صحنه ها، 
خانم نیکی کریمی شخصاً راکب موتورسیکلت بوده و حتی 
در صحنه ای که نیازمند استفاده از بدلکار حرفه ای می بود، 
از آن جا کــه خانــم شــفیعی توانایی اجــرای ایــن بخش را 
نداشتند بنابراین به ناچار از بدلکار حرفه ای استفاده شده 
است که کلیه اســناد و مدارک موجود اســت که در صورت 

لزوم منتشر خواهد شد.«

 »آهوی پیشونی سفید 3« ساخته خواهد شد

مهر - جواد هاشمی از فیلم برداری بخش هایی از »پیشونی 
سفید 3« هنگام ساخت قســمت دوم این فیلم خبر داد. او 
که بامداد جمعه 17 آذر مــاه مهمان برنامه »ســینما دو« با 
اجرا و ســردبیری حامد عنقا بود، گفت: »مشــغول ساخت 
قسمت دوم »آهوی پیشونی سفید« هستم که شاید حضور 
آن در جشــنواره ملــی فیلــم فجــر را بپذیرنــد.« وی ادامــه 
داد: »متاســفانه قســمت اول ایــن فیلــم نزدیــک محــرم و 
همزمــان با »کلاه قرمــزی« در پاییــز 90 که شــاید بدترین 
فصل تاریخ سینمای ایران بود، اکران شد اما تبدیل به یکی 
از پرفروش ترین فیلم ها شد. اگرچه قرار بود فیلم عید نوروز 
یا تابســتان اکران شــود اما درســت همزمان با اکران فیلم 
پرفروشــی مانند »کلاه قرمزی« روی پرده رفــت. آن زمان 
»ضدگلوله« که فیلم خیلی خوبی هم بود، نصف »پیشونی 
سفید« فروش داشت و شکر خدا بعد از پنج، شش سال هنوز 

هم بچه ها فیلم ما را می بینند.«
این بازیگر با بیان این که اگر دوباره به سراغ »آهوی پیشونی 
ســفید« رفته اســت دلیلش کودکان هســتند، تاکید کرد: 
»خاطرات عجیبی از آدم هایی داشــتم که به من می گفتند 
بچه مان 20 بار این فیلم را دیده است.30 سال معلم بودم 
و می گویم چرا بچه های امروز باید »تد« یا فیلم های دیگری 
که به کودکان ربطی ندارد ببینند؟ متاســفانه به سینمای 
کودک ظلم شده و بچه ها فراموش شده اند.« هاشمی گفت: 
»پرهزینه ترین فیلم تاریخ ســینمای کودک را ســاخته ام و 
قســمت دوم آن هم پرهزینه تر از قســمت اول اســت. البته 
به دلیــل کمبــود بودجه خــودم کارهــای بســیاری در این 
فیلم انجام می دهم، این را هم مطمئن هســتم که سرمایه 
سرمایه گذاران بازمی گردد.« هاشمی اعلام کرد: »در حال 
ساخت قسمت ســوم »پیشونی ســفید« هم هستم و مجبور 
بودم بخش هایی از آن را هنگام فیلم برداری قســمت دوم، 
جلوی دوربین ببرم بــرای همین درخواســت کمک کردم 
چون در مضیقه بودم. حالا نمی دانم می توانم قسمت سوم 

را بسازم یا این تصاویر روی دستم باد می کند.«

...چهره ها و خبر ها

سینما و تلویزیون

پس از اظهارنظر سحر قریشی درباره ورود 
زنان بــه ورزشــگاه ها، حــالا مهناز افشــار 
دیگر ستاره زن سینمای ایران، در توییتی 

پاسخ او را داده است.
قریشــی چنــد روز پیــش در گفت وگویــی 
ویدئویــی درباره ورود زنان به ورزشــگاه ها 
برای تماشــای مســابقات فوتبــال مردان، 
گفته بود: »دوســت ندارم بروم اســتادیوم. 
از این که کنار تعداد زیادی آقــا قرار بگیرم 
منقلــب می شــوم، احســاس امنیتــم را از 
دســت می دهم. کامــلًا موافقم کــه اجازه 
نمی دهنــد خانم ها بــه اســتادیوم بروند.« 

پس از این صحبت ها که در محافل ورزشــی، 
ســروصدای زیــادی بــه راه انداخــت، مهناز 
افشار در توییتی که جمعه شــب منتشر کرد، 
نوشت: »نمی شــه خیلی راحت حق نیمی از 
جامعه رو انــکار کرد چــون یک نفــر وقتی در 
کنار مردان قرار می گیره »منقلب« می شــه! 
ورود به ورزشگاه ها حق زنان است. والسلام« 
او توییت خود را با هشــتگ »زنان علیه زنان« 
روی این شــبکه اجتماعی قــرار داد؛ توییتی 
که در کمتر از چند ساعت، به ترند شبکه های 
اجتماعــی تبدیل شــد و بحث هــای جدیدی 
را شــکل داد. موضــوع جنجالــی ورود زنــان 

بــه ورزشــگاه ها، برای تماشــای مســابقات 
فوتبال مردان، چندی ا ســت که مورد توجه 
ستاره های زن سینمای ایران از جمله مهناز 
افشار، ترانه علیدوستی و باران کوثری قرار 
گرفته و آن هــا در این بــاره صحبت هایی را 

مطرح کرده اند.
ســاعتی پس از انتشــار صحبت های ســحر 
قریشــی، تصاویری بحث برانگیز از او که در 
یکی از ورزشــگاه های امارات متحده عربی 
و در حال تماشای مسابقه ای از پرسپولیس 
تهران بود، در فضای شــبکه های اجتماعی 
منتشر شد و به بحث ها در این باره دامن زد. 

 مهر - آخرین پلان های فیلم ســینمایی »به وقت شــام« به 
کارگردانــی ابراهیــم حاتمی کیــا ایــن روزهــا در دمشــق 
فیلم برداری می شــود و همزمــان آخرین 
مراحل تدوین توسط مهرداد خوشبخت 
در حال انجام اســت. »به وقت شام« در 

جشنواره فجر رونمایی می شود.

 خبرآنلاین - اجرای نمایش »فعل« با بازی باران کوثری، از 
سه شنبه در تالار »چهارسو« تئاترشهر آغاز می شود. میلاد 

رحیمی و به آفرید غفاریان دیگر بازیگران 
بــه  نیمــه  و  ســاعت  دو  نمایــش  ایــن 
محمــد  کارگردانــی  و  نویســندگی 

رضایی راد هستند.

 تسنیم - فرهاد اصلانی بــه فیلم تاریخ باشگاه استقلال با 
عنوان »آبی به رنگ آسمان« پیوست. این مستند که پیشتر 
»4 فینال آســیا« نام داشــت، توسط امیر 
رفیعی کارگردانی می شــود که ساخت 
مستند »من ناصر حجازی هستم« را در 

کارنامه دارد.

 برنا - امیرحسین مدرس با اجرای برنامه »مهمان خانه« به 
شبکه چهار می آید. طبق اعلام تهیه کننده 

برنامه، مجله ظهرگاهی »مهمان خانه« 
با رویکرد سبک زندگی ایرانی، اسلامی 
از شنبه تا چهارشنبه از ساعت 14:30 

تا ساعت 16 پخش می شود.

...سینمای جهان
 اسکار 2018 رقبای بخش
 مستند بلند را معرفی کرد

مهر - آکادمی علوم و هنرهای سینمایی 15 مستند 
بلند را برای نودمین دوره رقابت اسکار انتخاب کرد. 
فیلم ال گور نامزد ســابق انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا درباره تغییرات آب وهوایی، مســتند ورزشــی 
نتفلیکس با عنوان »ایکاروس« و مستند سیاسی نشنال 
جئوگرافیک با عنوان »جین« درباره وقایع لس آنجلس 
از جمله فیلم هایی هستند که در نودمین دوره جوایز 
سینمایی اســکار در بخش بهترین مستندهای سال 

سینما انتخاب شده اند.
انتشار فهرست مستندهای بلند اسکار نشان دهنده 
بهترین فیلم های مســتندی اســت که در طول سال 
2017 ساخته شده است. این فیلم ها از میان 170 
فیلم واجد شــرایط انتخاب شــده اند و شاخه مستند 
آکادمــی از میان آن هــا با رای خــود 15 فیلــم برتر را 
انتخاب کرده است. اعضای شاخه مستند اکنون باید 
پنج نامزد نهایی را از این میان انتخاب کنند. اسامی 
فیلم های منتخب 23 ژانویه همــراه دیگر فیلم های 
منتخب در شــاخه های دیگر، اعلام خواهد شد. روز 
اهدای جوایز چهارم مارس خواهد بود. فهرست کامل 
15 فیلمی که برای رقابت این دوره انتخاب شده اند 
عبارتند از: »آباکوس: آن قدر کوچک است که زندانی 
شــود«، »در جســت وجوی مرجان«، »شــهر اشباح«، 
»ای اکــس لیبریس: کتابخانــه عمومــی نیویورک«، 
»چهره ها، مکان ها«، »ســیل انســانی«، »ایکاروس«، 
»دنبالــه ناراحت کننــده: حقیقت قــدرت«، »جین«، 
»ال ای 92«، »آخریــن مــرد در حلب«، »ســفر عجیب 
طولانی«، »یکی از ما«، »جزیره عجیب« و »بی قراری« .

سال گذشته مستند هشــت ســاله »او. جی: ساخت 
آمریکا« به کارگردانی ازرا ادلمن برنده این بخش شد.

جنگ لفظی سـتاره ها
مهناز افشار در مقابل سحر قریشی

شرکت »اپل« چگونه به عرصه سریال های تلویزیونی وارد می شود؟

رونمایی از غول جدید
محمد عنبرســوز - مدتی هســت که خبر تصمیم سران 
شــرکت اپل برای ورود به حوزه تولید محتــوای تصویری 
و اختصاص ســرمایه قابل توجهی برای ایــن منظور، روی 
خروجــی خبرگزاری هــای مهم دنیا قــرار گرفته اســت. 
حتی گفته شده که این شرکت، درآمد ســال آینده اش از 
این تجارت جدید را هم پیش بینی کرده است. گفته شده 
پروژه جدید جاه طلبانه این شــرکت، با ارزشــی در حدود 
4.2 میلیارد دلار کلید خورده است و تا سال 2022 ادامه 

خواهد داشت.

مجمع غول های رسانه ای	 
معمولًا مهم ترین ســریال های تلویزیونــی جهان از طریق 
دو دســته رســانه پخــش می شــوند: شــبکه های کابلی و 
 HBO، وبســایت های اســتریم. شــبکه های کابلی مانند
AMC و... معمــولا بــه ایــن صــورت عمــل می کننــد که 
اشــتراک کابلــی را )عمدتا بــا دریافــت حق آبونمــان( به 
بیننده می فروشند و سریال ها را در ساعات معینی پخش 
می کنند و مخاطب هم در آن ساعات می تواند سریال مورد 
علاقه اش را تماشا یا آن را ذخیره کند. این درحالی است 
 Hulu، Netflix که وبســایت های اســتریم بزرگ ماننــد
و Amazon، ســریال ها را از طریــق اینترنــت بــه بیننده 
می فروشــند و او می تواند در هر زمانی کــه دلش بخواهد 
ســریال مورد علاقــه اش را هرچند بار که بخواهد تماشــا 
کند. اگر همزمان مثلا بیننده دو سریال »خانه پوشالی« و 
»مردگان متحرک« بوده اید، احتمالا به این فکر افتاده اید 
که چرا هفته به هفته باید منتظر قســمت جدید »مردگان 
متحرک« بمانیــد، اما کل فصــل »خانه پوشــالی« یک جا 
توزیع می شــود؟ تفاوت در همین پخش کننده ای اســت 

که می تواند شبکه کابلی یا وبسایت استریمینگ باشد.
دو وبســایت اســتریم بزرگ جهان که در ســال های اخیر 

بیشــترین فعالیــت را در حــوزه تولیــد و پخش ســریال ها 
بر عهده داشته اند، نتفلیکس و آمازون هستند. این قبیل 
شــرکت ها همواره ســعی می کنند بــا تولیــد محتواهای 
بهتر و ارائه تخفیف ها و مزایای بیشــتر به مشترکانشــان، 
بر تعداد مخاطبان و کاربران ثابت خــود بیفزایند و به این 
ترتیب از رقبا سبقت بگیرند. این روزها اما، خبرها حاکی 
از ورود »اپل« به این بازار است؛ اتفاقی که آمار و ارقام نشان 
می دهد حداقل تا یکی، دو سال آینده نمی تواند مشکلی 
برای آمــازون و نتفلیکس ایجــاد کند، اما این دو شــرکت 

دلایل زیادی برای نگران بودن دارند.

سیاره اپلیکیشن ها	 
اتفاقات مهم یکی، دو دهه اخیر باعث تغییرات زیادی در 
عرصه رسانه های تصویری جهان شــده و »عصر طلایی 
تلویزیــون« را به وجــود آورده اســت. در شــرایط فعلی، 
سینماها از آن شکوه و رونق ســابق دور شده اند و بخش 
مهمی از ســرگرمی های جهــان بر روی نمایشــگرهای 
کوچــک تلویزیون یا رایانه های شــخصی متمرکز شــده 
اســت. در چنین شــرایطی که تولید و عرضه محصولات 
تلویزیونی با اســتقبال ویژه مخاطبان روبه رو شده است 
و تجارت پول سازی تلقی می شود، طبیعی است که اپل 
هم بخواهد شانســش را در این تجارت پرســود امتحان 
کند. اولین گام اپل در این حوزه، تولید برنامه تلویزیونی 
»سیاره اپلیکیشن ها« است که در سبک رایج برنامه های 
مســابقه ای سراســر جهان، ایده های خلاقانه در حوزه 
اپلیکیشــن ها را به رقابت می گــذارد. ایــن برنامه که از 
چهره های سرشناسی مانند جسیکا آلبا در اتاق فکرش 
بهره می برد، اولین تولید رســانه ای شــرکتی اســت که 
گفته می شــود با هدف افزایــش مخاطبان اپــل موزیک 
و افزایش دوبــاره محبوبیت ایــن اپلیکیشــن، در رقابت 

با اســپاتیفای، تولید شــده اســت. قســمت اول »سیاره 
اپلیکیشــن ها« رایــگان توزیع شــده، اما از قســمت دوم 
به بعد را فقــط اعضای ســرویس اپل موزیــک می توانند 

ببینند.

آغاز فرایند جذب نخبگان	 
مدتــی هســت کــه اپــل فراینــد جــذب اســتعدادهای 
برنامه ســازی از سراســر جهان را آغاز کرده و با استخدام 
دو تن از تهیه کنندگان شرکت سونی که تولید دو سریال 
معروف »بریکینگ بد« و »بهتره به ساول زنگ بزنی« را در 
کارنامه دارنــد، قصد دارد به پروژه هــای مهمی در عرصه 
سریال ســازی بپردازد. یک ســریال بی نام هم در دستور 
کار این شــرکت قرار گرفته که از مهم ترین چهره های آن 
می توانیــم به جنیفر آنیســتون و ریس ویترســپون اشــاره 
کنیم که این دومی به تازگی با سریال »دروغ های کوچک 
بزرگ« حســابی درخشیده اســت. آنیســتون هم از زمان 
سریال »دوستان« دیگر نقش اول هیچ سریالی نبوده است 
و حضور او در کنار ویترسپون به عنوان بازیگر و تهیه کننده 
ایــن ســریال 20 قســمتی، از اولین جــذب ســتاره ها در 

تلویزیون اپل است.

داستان های حیرت آور	 
 )Amazing Stories( »شاید نام »داستان های حیرت آور
را شــنیده باشــید. جذاب تریــن تجربــه پیــش روی اپــل، 
تولید بازســازی ســریال »داســتان های حیرت آور« است 
که اســتیون اســپیلبرگ، کارگردان شــهیر هالیــوود در 
سال های 1985 تا 1987 در 45 قســمت ساخته بود. 
اپل قصد دارد ساخت این سریال قدیمی را که پنج جایزه 
امی گرفته با همکاری استیون اسپیلبرگ و برایان فولر در 
قالب یک پروژه جذاب 10 قســمتی از سر بگیرد. فولر که 

با آثاری ماننــد »هانیبال« و »خدایان آمریکایی« شــناخته 
می شود، در این سریال فانتزی مشارکت خواهد داشت. 
به این ترتیب احتمالا تا به امروز، اسپیلبرگ معروف ترین 
چهره ای است که پذیرفته برای اپل برنامه سازی کند؛ اما 
هر لحظه باید منتظــر نام های مهم دیگر در این فهرســت 

باشیم.

قدرت سخت افزاری و »موزاییک«	 
علاوه بــر آن کــه اپــل یکــی از باارزش ترین شــرکت های 
جهــان محســوب می شــود و از قــدرت اقتصادی بســیار 
بالایی برخوردار اســت، ســخت افزارهای اپل را احتمالا 
باید دیگر نقطه قوت این شــرکت در تولیــدات تلویزیونی 
بدانیــم. همین الان هم اپل در حال تســت کــردن قدرت 
آیفون هایش در حوزه سریال ســازی اســت و قرار است با 
استیون سودربرگ همکاری کند. البته سریال »موزاییک« 
حاصل یک تعامل بین شرکت اپل و شبکه HBO است؛ اما 
به نظر می رسد که قصد مدیران اپل آزمودن تاثیر آیفون ها 
در عرصه سریال باشد. بر اســاس اخبار منتشر شده، قرار 
است ابتدا یک اپ به بازار عرضه شــود که به سریال شش 
قسمتی جدید ســودربرگ مربوط است. ســپس در سال 
2018 سریال پخش شود و کاربران روی این اپلیکیشن، 
برای سریالشــان تصمیم بگیرند! در واقع این ســریال که 
شــارون اســتون در آن نقش آفرینــی می کند، قرار اســت 
بر اساس نظرات کارگردانش آغاز شود و سپس با نظرات 
کاربران آیفونی اش ادامه پیدا کند. گفته شده که کاربران 
اپل می توانند برای قصه، طــرح، کاراکترها و پایان بندی 
ســریال تصمیم گیری کنند و حتی ممکن اســت ســریال 
با چند طــرح مختلــف، بر اســاس نظــرات چند دســته از 
کاربران، ادامه پیدا کند و به چند شکل مختلف تمام شود! 
ســخت افزارهای بی شــماری که با علامت معروف سیب 
گاززده در دنیا پخش شــده اند، می توانند اپل را به رقیب 
خطرناکی برای آمازون و نتفلیکس تبدیل کنند و در سه، 
چهار سال آینده، اگر از آن ها سبقت نگیرد، لااقل می تواند 
هم رده با غول های اســتریمینگ جهان باشد؛ به ویژه که 
اخبار نشان دهنده تمایل شبکه های کابلی به همکاری با 
اپل است و این شبکه ها هم بدشان نمی آید تولیدات شان 

را از طریق رسانه گسترده اپل بیشتر بفروشند.

...تلویزیون

»قصه های تابه تا« روی آنتن آی فیلم

آی فیلم، تنها شبکه تخصصی فیلم و ســریال های ایرانی، 
مجموعــه تلویزیونــی خاطــره برانگیــز »قصّه هــای تابه تا« 
را بــرای کــودکان و نوجوانــان دیــروز و امــروز آی فیلمی، 
نمایش می دهد. بــه گــزارش روابط عمومی رســانه ملی، 
»قصه هــای تابه تــا« بــه کارگردانــی مرضیــه برومنــد کــه 
نخستین بار از »شبکه دو سیما«، در ســال 73، صبح های 
جمعه پخش می شــد و در میان کــودکان و نوجوانان ایران 
و حتــی بــزرگ ســالان، شــهرت و محبوبیــت زیــادی پیدا 
کــرد، از دوشــنبه 20 آذر در جــدول پخش کانال فارســی 
آی فیلم قــرار می گیــرد. شــخصیت محوری داســتان این 
مجموعه تلویزیونی، عروســکی اســت به نام »زی زی گولو 
آسی پاسی دراز کوتاه تابه تا«، که از سیاره ناشناخته ای به 
زمین آمده است و با خواندن ورد »زی زی گولو آسی پاسی 
دراکوتا )دراز کوتاه( تابه تا«، کارهایــی خارق العاده انجام 
می دهد. لیلی رشیدی در نقش خانومی )مادر خانومی(، 
امیرحســین صدیق در نقش مهنــدس )آقای پــدر(، آزاده 
پورمختــار )زی زی گولــو(، مریم ســعادت در نقــش اعظم 
جمالی، رضا فیاضی در نقش جمال آقاجمالی و مانی نوری 
در نقش امیر آقاجمالی در این مجموعه حضور دارند. رضا 
بابک و محمود بصیری نیز از دیگر بازیگــران این مجموعه 
تلویزیونــی هســتند. »قصه هــای تابه تا« بــا پایــان نمایش 
مجموعــه تلویزیونی »همــه بچه های من«، از دوشــنبه 20 
آذر، هر روز ساعت 17 پخش می شــود. بازپخش آن نیز در 

ساعت های یک بامداد و 9صبح روز بعد خواهد بود.


